
25/05/2023, 10:38 EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2023 - UASG 200331 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2023 - UASG 200331 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-53/2023-uasg-200331-485734565 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/05/2023 | Edição: 99 | Seção: 3 | Página: 101

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2023 - UASG 200331

Nº Processo: 08020.009060/2020-13.

Pregão Nº 1/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 94.316.916/0005-22 - LTA-RH INFORMATICA, COMERCIO, REPRESENTACOES LTDA.

Objeto: O objeto do presente termo de contrato é a aquisição de solução de videowall servidor (grupo 8),

para atender as necessidades da secretaria de operações integradas - seopi, conforme condições e

regiões, especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência (16945271), anexo do edital

(16845528)..

Fundamento Legal: . Vigência: 23/05/2023 a 23/05/2024. Valor Total: R$ 488.000,00. Data de

Assinatura: 23/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 24/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


